
今
年
も
所
得
税
と
町
・
県
民
税
の

申
告
が
近
づ
い
て
き
ま
し
た
。
期
限

近
く
に
な
り
ま
す
と
大
変
混
雑
し
ま

す
の
で
お
早
め
に
申
告
を
済
ま
せ
て

く
だ
さ
い
。

な
お
、
町
で
受
付
で
き
る
申
告
は
、

簡
易
な
確
定
申
告（
申
告
書
Ａ
）と
町

・
県
民
税
に
な
り
ま
す
。

《
所
得
税
の
確
定
申
告
》

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
方
は

確
定
申
告
が
必
要
に
な
り
ま
す
。

①
事
業
所
得
や
不
動
産
所
得
な
ど
が

あ
る
方
で
平
成
16
年
中
の
所
得
金
額

の
合
計
額
が
、
扶
養
控
除
な
ど
の
各

種
所
得
控
除
の
合
計
額
を
超
え
る
方

②
給
与
所
得
者
で
次
の
い
ず
れ
か
に

該
当
す
る
方

・
平
成
16
年
中
の
給
与
収
入
が
２
０

０
０
万
円
を
超
え
る
方

・
給
与
以
外
の
所
得
が
20
万
円
を
超

え
る
方

・
２
カ
所
以
上
か
ら
給
与
の
支
払
い

を
受
け
て
い
る
方

・
不
動
産
や
ゴ
ル
フ
会
員
権
な
ど
の

資
産
を
売
っ
た
方

《
所
得
税
の
還
付
》

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
方
は
、

源
泉
徴
収
さ
れ
た
税
金
や
予
定
納
税

で
納
め
た
税
金
が
申
告
す
る
こ
と
に

よ
り
戻
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

①
平
成
16
年
中
に
中
途
退
職
し
た
後
、

再
就
職
し
な
か
っ
た
方
で
年
末
調

整
を
受
け
な
か
っ
た
方

②
給
与
所
得
者
等
で
雑
損
控
除
や
医

療
費
控
除
、
寄
付
金
控
除
、
住
宅

借
入
金（
取
得
）等
特
別
控
除
な
ど

を
受
け
る
こ
と
が
で
き
る
方

③
平
成
16
年
分
の
所
得
が
少
な
い
方

で
総
合
課
税
の
配
当
所
得
や
原
稿

料
な
ど
が
あ
る
方

④
予
定
納
税
を
し
て
い
る
方
で
、
確

定
申
告
の
必
要
が
な
く
な
っ
た
方

※
な
お
、
確
定
申
告
が
不
要
な
場
合

で
も
、
町
・
県
民
税
の
申
告
は
必
要

に
な
り
ま
す
。

平
成
17
年
1
月
1
日
現
在
、
大
磯

町
に
住
ん
で
い
る
方
で
、
次
の
い
ず

れ
か
に
該
当
す
る
方
は
申
告
が
必
要

に
な
り
ま
す
。

た
だ
し
、
所
得
税
の
確
定
申
告
を

さ
れ
た
方
は
、
町
・
県
民
税
の
申
告

を
す
る
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

①
勤
務
先
か
ら
町
に
給
与
支
払
報
告

書
が
提
出
さ
れ
て
い
な
い
方

②
給
与
所
得
以
外
に
他
の
所
得
【
利

子
・
配
当
・
不
動
産
・
雑
所
得（
年

金
な
ど
）】が
あ
る
方

③
２
ヵ
所
以
上
か
ら
給
与
の
支
払
い

を
受
け
て
い
る
が
、
確
定
申
告
を

す
る
必
要
が
な
い
方

④
給
与
所
得
者
で
平
成
16
年
中
に
退

職
し
、
再
就
職
し
て
い
な
い
方

⑤
町
外
に
居
住
す
る
人
の
扶
養
親
族

に
な
っ
て
い
る
方

⑥
雑
損
控
除
・
医
療
費
控
除
や
寄
付

金
控
除
を
受
け
よ
う
と
す
る
方

⑦
税
法
上
の
扶
養
親
族
に
な
っ
て
い

な
い
方

国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
の
人

は
所
得
が
な
い
場
合
で
も
申
告
が
必

要
に
な
り
ま
す
。（
前
年
、
国
民
健
康

保
険
税
の
簡
易
申
告
を
行
っ
た
方
で

課
税
資
料
の
提
出
が
な
い
方
も
申
告

が
必
要
で
す
。）

各
種
申
告
は
、
町
・
県
民
税
を
計

算
す
る
基
礎
資
料
と
な
る
ば
か
り
で

な
く
、
国
民
健
康
保
険
税
の
算
定
や

福
祉
年
金
・
児
童
手
当
等
の
給
付
資

料
に
も
な
り
ま
す
。

な
お
、
申
告
ま
た
は
課
税
資
料
の

提
出
が
な
い
場
合
に
は
、
所
得
証
明

書
や
課
税（
非
課
税
）証
明
書
等
の
発

行
が
で
き
ま
せ
ん
の
で
、
ご
注
意
く

だ
さ
い
。

所
得
税
の
確
定
申
告
は
、
平
塚
税

務
署
で
、
町
・
県
民
税
の
申
告
は
役

場
・
国
府
支
所
で
受
け
付
け
ま
す
。

日
程
等
は「
申
告
相
談
日
程
表
」を
ご

覧
く
だ
さ
い
。

ま
た
、
申
告
は
郵
送
で
も
受
け
付

け
し
て
い
ま
す
。
確
定
申
告
書
は
平

塚
税
務
署
へ
、
町
・
県
民
税
申
告
書

は
、
税
務
課
へ
送
付
し
て
く
だ
さ
い
。

郵
送
時
は
添
付
書
類
を
忘
れ
ず
に
同

封
し
て
く
だ
さ
い
。

申
告
書
の
控
え
が
必
要
な
方
は
、

控
え
に
必
要
事
項
を
記
入
の
う
え
、
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申
告
期
間
は
2
月
16
日（
水
）〜
3
月
15
日（
火
）

所
　
得
　
税

町
・
県
民
税（
住
民
税
）

申
告
の
受
付
・
相
談

■ 申告相談日程表 ■ 
相　談　等 場　　所 時　　間 備　　考 月　日 

税理士会に 

よる確定申 

告無料相談 

町職員によ 

る大磯町役 

場での申告 

受付 

国府支所で 
の申告受付 

２月１６日（水） 
 

２月１８日（金） 

３月３日（木） 

〜 

２月２１日（月） 
 

２月２３日（水） 
〜 

２月１６日（水） 
 

３月１５日（火） 
（土、日曜日 
  は除く） 

〜 

保健センター 

２階研修室 

役場４階 

第１会議室 

役場４階 

第１会議室 

国府支所 
２階会議室 

※来場者の状況により受付を締め切る場合がありますので、あらかじめご了承ください。なお、お車でのご来場はご遠慮ください。 

 ９：３０～１２：００ 
１３：００～１５：３０ 

 ９：００～１２：００ 
１３：００～１６：３０ 

 ９ ：００～１２：００ 
１３：００～１６：００ 

　左記の申告会場で

は、簡易な確定申告

及び町県民税の受付

相談となります。 

 住宅借入金控除 ・

各種譲渡所得・損失

の繰越・青色申告等

の方は、直接税務署

へ申告してください。

　なお、申告書を提

出をされるだけの方

（相談及び内容の確

認を必要としない場

合）については、８：

３０～１７：００で受付

いたします。 

２月１６・１７・１８日の受付は、保健センター２階
研修室になります。また、２月１６日～２３日の受
付時間は、『９：３０～１２：００　１３：００～１５：
３０』となりますので、ご注意ください。 

申
告
は
お
早
め
に
！

，


